
 

Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Cihelní 410, 738 01 Frýdek-Místek 
 

Č.j.: GCFM/00727/2024 

Zveřejnění výsledků prvního kola přijímacího řízení 

v oboru vzdělání Gymnázium 79-41-K/81, denní forma vzdělávání,  

pro školní rok 2024/2025 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 19 odst. 4 a § 27 vyhlášky 

č. 422/2023 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších 

předpisů, Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

zveřejňuje výsledky prvního kola přijímacího řízení  

do prvního ročníku v oboru vzdělání Gymnázium 79-41-K/81, denní forma vzdělávání,  

pro školní rok 2024/2025, 

a to zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého 

uchazeče. Seznam obsahuje také hodnocení jednotné přijímací zkoušky, hodnocení ZŠ.  

Datum zveřejnění: 15. 5. 2024 

Informace o oznámení rozhodnutí 

Zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče 

se považují rozhodnutí za oznámená. 

Informace o opravném prostředku 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení, a to u Gymnázia 

Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského 

kraje, 28. října 117, 702 00 Ostrava. 

Odvolání nelze podat prostřednictvím informačního systému (DIPSY). Při podání odvolání je nutné 

postupovat podle obecné úpravy dané správním řádem.  

Informace o možnosti vzdát se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do oboru středního vzdělání Gymnázium 79-41-K/81, denní forma 

vzdělávání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči nevzniká právo na přijetí 

do jiných oborů vzdělání v prvním kole přijímacího řízení. 

Pro možnost podat přihlášku v druhém, třetím a dalším kole se uchazeč musí vzdát práva na přijetí podáním, 

které došlo řediteli školy nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do oboru středního 

vzdělání, kam se bude hlásit. 



Výsledková listina přijímacích zkoušek
Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace zpracováno: 14. 5. 2024

obor: Gymnázium (79-41-K/81)

Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

M JC Celkem ZK Pořadí

800134 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 31.0 22.0  53.0 73.0 48.

800136 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 18.0 24.0  42.0 62.0 68.

800178 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 27.0 23.0  50.0 70.0 53.

800179 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 25.0 18.0  43.0 63.0 63.

800304 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 41.0 32.0  73.0 93.0 19.

800405 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 21.0 14.0  35.0 55.0 82.

800516 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 39.0 25.0  64.0 84.0 29.

800772 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 25.0 13.0  38.0 58.0 74.

801005 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 43.0 33.0  76.0 96.0 13.

801022 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 43.0 38.0  81.0 101.0 5.

801072 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 24.0 19.0  43.0 63.0 64.

801121 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 32.0 24.0  56.0 76.0 44.

801145 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.0 0.0 0.0   0.0 19.0 111.

801301 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  16.7 37.0 42.0  79.0 95.7 16.

801418 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.0 15.0 10.0  25.0 44.0 100.

801569 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 14.0 16.0  30.0 50.0 93.

801587 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 32.0 38.0  70.0 90.0 23.

801731 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  18.0 12.0 14.0  26.0 44.0 102.

802097 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 20.0 16.0  36.0 56.0 80.

802103 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 42.0 40.0  82.0 102.0 4.

802427 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 26.0 16.0  42.0 62.0 66.

802506 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  15.8 12.0 18.0  30.0 45.8 99.

802867 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  16.4 15.0 12.0  27.0 43.4 104.

803275 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 27.0 25.0  52.0 72.0 49.

803298 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 20.0 25.0  45.0 65.0 59.

803302 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 34.0 28.0  62.0 82.0 32.

803524 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 15.0 19.0  34.0 54.0 84.

803528 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 33.0 28.0  61.0 81.0 36.

803545 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 36.0 30.0  66.0 86.0 25.

803563 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 36.0 40.0  76.0 96.0 15.

803592 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.1 34.0 14.0  48.0 67.1 57.

803678 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 24.0 16.0  40.0 60.0 72.

803813 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 17.0 16.0  33.0 53.0 85.

803907 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  18.9 32.0 23.0  55.0 73.9 47.

804156 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 39.0 42.0  81.0 101.0 6.

804268 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 24.0 12.0  36.0 56.0 79.

804489 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 13.0 18.0  31.0 51.0 91.



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

M JC Celkem ZK Pořadí

804608 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 25.0 17.0  42.0 62.0 67.

804635 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 11.0 8.0  19.0 39.0 107.

804997 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 35.0 26.0  61.0 81.0 34.

805311 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 39.0 33.0  72.0 92.0 20.

805318 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 17.0 28.0  45.0 65.0 60.

805705 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 36.0 34.0  70.0 90.0 22.

805716 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 42.0 48.0  90.0 110.0 1.

805771 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 28.0 32.0  60.0 80.0 41.

806285 přijat na základě přijímací zkoušky  30.0 32.0 32.0  64.0 94.0 18.

806292 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 41.0 38.0  79.0 99.0 10.

806578 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 25.0 12.0  37.0 57.0 75.

806890 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  18.0 14.0 20.0  34.0 52.0 87.

807192 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 18.0 13.0  31.0 51.0 90.

807636 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  11.5 15.0 12.0  27.0 38.5 108.

807972 přijat na základě přijímací zkoušky  17.5 40.0 26.0  66.0 83.5 30.

808071 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 38.0 22.0  60.0 80.0 37.

808376 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.0 16.0 12.0  28.0 47.0 96.

808463 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 29.0 22.0  51.0 71.0 51.

808512 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  18.0 25.0 11.0  36.0 54.0 83.

808568 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 16.0 25.0  41.0 61.0 71.

808685 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  17.0 28.0 25.0  53.0 70.0 52.

808883 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 42.0 34.0  76.0 96.0 14.

809233 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  17.0 30.0 18.0  48.0 65.0 58.

809757 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 27.0 22.0  49.0 69.0 56.

809831 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.0 21.0 17.0  38.0 57.0 77.

810075 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 28.0 32.0  60.0 80.0 40.

810110 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 28.0 32.0  60.0 80.0 39.

810221 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 28.0 13.0  41.0 61.0 70.

810319 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 37.0 40.0  77.0 97.0 12.

810336 přijat na základě přijímací zkoušky  23.0 34.0 43.0  77.0 100.0 8.

810372 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 23.0 14.0  37.0 57.0 76.

810927 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 44.0 18.0  62.0 82.0 31.

811377 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  19.0 31.0 30.0  61.0 80.0 38.

811416 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  16.0 20.0 23.0  43.0 59.0 73.

811734 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  17.0 19.0 15.0  34.0 51.0 89.

811867 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.0 24.0 27.0  51.0 70.0 54.

811975 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 44.0 35.0  79.0 99.0 9.

812309 přijat na základě přijímací zkoušky  16.0 36.0 27.0  63.0 79.0 42.

812374 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 32.0 24.0  56.0 76.0 43.

812437 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 35.0 36.0  71.0 91.0 21.

812852 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 37.0 38.0  75.0 95.0 17.



Reg. č. Výsledek Body ZŠ Celkem
Přijímací zkouška

M JC Celkem ZK Pořadí

813300 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 37.0 24.0  61.0 81.0 33.

813444 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 42.0 41.0  83.0 103.0 3.

813747 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 26.0 29.0  55.0 75.0 46.

813836 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 14.0 10.0  24.0 44.0 101.

813862 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou  20.0 33.0 28.0  61.0 81.0 35.

814134 přijat na základě přijímací zkoušky  23.0 38.0 37.0  75.0 98.0 11.

814154 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 40.0 40.0  80.0 100.0 7.

814333 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  10.0 8.0 7.0  15.0 25.0 110.

814395 přijat na základě přijímací zkoušky  19.0 35.0 31.0  66.0 85.0 27.

814510 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  15.0 17.0 14.0  31.0 46.0 98.

814590 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  17.2 11.0 19.0  30.0 47.2 95.

814989 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  18.9 23.0 14.0  37.0 55.9 81.

815301 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  16.1 18.0 16.0  34.0 50.1 92.

815580 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 39.0 26.0  65.0 85.0 26.

815729 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  17.0 11.0 12.0  23.0 40.0 106.

816471 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.0 31.0 19.0  50.0 69.0 55.

816505 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  17.8 20.0 24.0  44.0 61.8 69.

817223 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 20.0 24.0  44.0 64.0 62.

817259 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 24.0 19.0  43.0 63.0 65.

817261 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 30.0 25.0  55.0 75.0 45.

817295 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 11.0 16.0  27.0 47.0 97.

817487 přijat na základě přijímací zkoušky  19.0 39.0 26.0  65.0 84.0 28.

817965 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 9.0 23.0  32.0 52.0 88.

818567 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  14.4 19.0 14.0  33.0 47.4 94.

818685 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  20.0 12.0 12.0  24.0 44.0 103.

818711 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  17.0 22.0 0.0  22.0 39.0 78.

818724 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 43.0 44.0  87.0 107.0 2.

818735 přijat na základě přijímací zkoušky  20.0 27.0 40.0  67.0 87.0 24.

818878 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.0 10.0 12.0  22.0 41.0 105.

819047 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  16.0 13.0 7.0  20.0 36.0 109.

819197 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  14.0 20.0 18.0  38.0 52.0 86.

819225 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  19.0 30.0 15.0  45.0 64.0 61.

819300 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  16.8 32.0 23.0  55.0 71.8 50.



Ve Frýdku-Místku 14. května 2024 

 

 

 

PhDr. Pavel Carbol, Ph.D. 

ředitel školy 
 


		2024-05-14T12:38:53+0100
	PhDr. Pavel Carbol, Ph.D.
	I am the author of this document




